ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

20.05.2020 13:00 г. Иркутск

Председател ьству ющи й:
Гаськов А.Ю. -  председатель комитета по здравоохранению и социальной за
щите

Кворум: 3
Присутствовало депутатов: 6

созыва
созыва
созыва
созыва
созыва
созыва

Отсутствовало депутатов: 0

1. Бренюк С.А.
2. Вепрев А.А.
3. Гаськов А.Ю.
4. Крывовязый И.В.
5. Лобков А.В.
6. Шевченко С.П.

депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего
депутат третьего

Присутствовало приглашённых: 2
1. Родионов В.А. исполняющий обязанности министра социального разви

тия, опеки и попечительства Иркутской области
2. Иевлева С.В. заместитель министра социального развития, опеки и по

печительства Иркутской области

О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: ГАСЬКОВ А.Ю. -  председатель комитета по здравоохранению и
социальной защите

РЕШИЛИ: Принять проект повестки.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-6
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

1

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проект закона Иркутской области № ПЗ-691 «О дополнительной мере социаль
ной поддержки граждан, проживающих в селе Сполошино Киренского района Ир
кутской области»

1. ПРОЕКТ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ № ПЗ-691 «О ДОПОЛНИ
ТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАН,

ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЕ СПОЛОШИНО
КИРЕНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

СЛУШАЛИ: ГАСЬКОВ А.Ю. -  председатель комитета по здравоохранению и
социальной защите

РЕШИЛИ: 1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-691 «О дополнительной мере социаль
ной поддержки граждан, проживающих в селе Сполошино Кирен
ского района Иркутской области».
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркут
ской области таблицу одобренных поправок, проект закона Ир
кутской области № ПЗ-691 «О дополнительной мере социальной
поддержки граждан, проживающих в селе Сполошино Кирен
ского района Иркутской области» с учетом таблицы одобренных
поправок.
3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской обла
сти принять закон Иркутской области «О дополнительной мере
социальной поддержки граждан, проживающих в селе Споло
шино Киренского района Иркутской области» во 2-м (окончатель
ном) чтении и направить временно исполняющему обязанности
Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обнародования.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - 6
ПРОТИВ - О
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О

П р ед сед ател ь  к о м и тета  по
здравоохранению и социальной
защите А.Ю. Гаськов

2